105 學年度課發會期末檢討

暨 106 學年度課程發展計畫審查會

時間:106.07.31 上午 10:30

南投縣集集國小 105 學年度課發會期末檢討

暨 106 學年度課程發展計畫審查會

一、 時間:106 年 07 月 31 日上午 10:30

二、  地點:圖書室

三、 主持人:黃雅蘭主任

四、  紀錄:黃雅蘭主任

五、  參加人員簽到:如簽到表

【會議紀錄】

◎主題：

1. 105 學年度各學習領域小組課程計劃實施後評鑑。

2. 教師自我檢核。

3.校本課程規劃。

4.學習成績評量。

5. 106 學年度重大教學行事安排說明與討論。

6. 臨時提案討論

◎討論內容：

※提案一：請各年級導師規劃 106 學年校本課程與彈性課程。

說明：依 106 學年課程總體計畫辦理

決議：無異議，將於 7 月中旬前完成。

※提案二：將愛滋教育課程納入「106 學年學校總體課程計畫」推動，並進行部分固定時 數

或時段之品德教育教學。

說明：依 103.07.28 南投縣政府教體字第 1030147373 號函辦理 決議：無異議，提

案通過。

※提案三：106 學年度「校慶運動會」時間安排？

說明：年底事務性工作繁忙，提議「校慶運動會」提前至 11 月或 12 月初辦理。 決議：

本校校慶運動會訂於 106.12.02(六)舉行，提案通過。

※提案四:106 學年教科評選選用結果與年級學習節數如下，請討論是否通過?

南投縣集集國小 106 學年度教科書選用教材一覽表

科目

年級
國語文 數學 生活

健康與

體育

綜合活

動

藝術與

人文

自然與

生活科
社會 閩南語 英語

一

康軒

南一

翰林

翰林

康軒

X

X

X

康軒
X

二

翰林

南一

翰林

翰林

康軒

X

X

X

真平 X

三

翰林

南一

X

翰林

康軒

康軒

康軒

翰林

康軒 翰林 DINO

THE GO 1

四

翰林

康軒

x

翰林

康軒

康軒

南一

翰林

真平

康軒

FOLLOW ME 3

五

翰林

康軒 x

翰林

康軒

康軒

康軒

康軒

康軒
翰林 DINO

THE GO 5

六

翰林

康軒 x

翰林

康軒

康軒

康軒

康軒

真平
康軒

FOLLOE ME 7

南投縣集集國民小學各年級每週學習節數配置表

節數

年級

學習週總節數

領域學習週節數

彈性學習週節數

一 23 20 3

二 23 20 3

三 29 25 4

四 29 25 4

五 32 27 5

六 32 27 5

決議:教科書選用審查結果、年級學習節數配置結果，無異議通過。

※提案五:106 學年度「重大教學行事安排」安排

106 學年度第一學期 106 學年度第二學期

主題 時間 主題 時間

主題

活動

◎ 安全教育 9/12 ◎ 發現集集

◎ 母親節主題活動
3/20

5/8

學校

重大

行事

◎友善校園宣導

◎校外教學

◎友善校園相關議題宣導

(創世保腦宣導）

◎運動會

9/1

10/13

10/17

12/02

◎校外教學

◎模範生選拔

◎體育週

◎友善校園相關議題宣導

◎畢業典禮

3/30

3/20

5/17

2/22

6/13

決議:重大行事日期安排提案通過。

◎臨時動議:無

◎散會

105 學年第 2 學期課發會會議照片

時間:106.05.31 下午 1:30 地點:圖書室

學校願景討論內容校長說明 課發會議程討論與教師自我檢核

106 學年度重大行事安排討論 106 學年度重大行事安排討論

「快樂學語文」彈性課程議題討論 「集集復集集」彈性課程議題討論